

Sektör Haberleri



Çelik Boru İmalatçıları Derneği

17 Mart 2023

- Türkiye’de ABD Çıkışlı Hurda Fiyatları 465\$/Mt CFR’a Yükseldi 3
- Demir Cevheri Fiyatları Olumsuz Beklentiler Sonucu Düne Kıyasla Düştü Fakat Haftalık Bazda Yükseldi 4-5
- ABD Meksika ve Çin’den İthal İnce Etli Dikdörtgen Boruya Nihai Antidamping Vergisi Getirdi 5
- Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Değişmedi 5-6
- Türkiye’de Yassı Mamul Ticareti Stok Alımların Tamamlanması ve Seçimden Kaynaklanan Belirsizlik Nedeniyle Yavaşladı 6-7
- Avrupa’da Sıcak Rulo Sac Teklifleri Halen Yüksek Seviyelerde, İthal Fiyatlar Daha da Arttı 7-8
- Rusya’da Yerel Yassı Mamul Fiyatları Sınırlı Arz ve Aktif İhracat Nedeniyle Yükseldi 8-9
- Dahilde İşleme Rejimi’nde ‘KDV’ Sorunu Çözülüyor 9-11
- OECD: 2023’e İlişkin Görünüm Küresel Çelik Ticaretindeki Durgunluk ve Piyasadaki Belirsizlik Nedeniyle Zayıf 11-12

Türkiye’de ABD Çıkışlı Hurda Fiyatları 465\$/Mt CFR’a Yükseldi

Steelorbis

Türkiye Kanada çıkışlı bir hurda bağlantısı gerçekleştirdi ve HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları beklentiler doğrultusunda yükseldi.

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, Karadeniz’de bir üreticinin bugün Kanada çıkışlı olarak gerçekleştirdiği bağlantıda HMS I/II 95:5 kalite hurda 475\$/mt CFR’dan işlem gördü. Söz konusu bağlantı ülkede ABD çıkışlı hurda fiyatlarının 465\$/mt CFR’ı gördüğünü gösteriyor. SteelOrbis’in ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için bir önceki fiyat tahmini bir bağlantının yapıldığı 462\$/mt CFR’da kaydedilmişti.

Ayrıca İskenderun’da bir üreticinin de Kanada çıkışlı olarak gerçekleştirdiği bağlantıda HMS I/II 95:5 kalite hurda hurda 472\$/mt CFR’dan işlem gördü ve kargonun içeriğine ilişkin detaylar paylaşılmadı.

Amsterdam’da toplama fiyatları 375€/mt DAP seviyesinde yer alırken, Belçika limanlarındaki toplama fiyatları müşteri teslim 370-380€/mt aralığından bildirildi. Bazı piyasa oyuncuları ABD çıkışlı hurdaya yönelik talebin arttığını belirtirken, Avrupalı tedarikçiler şimdilik talep görmüyor.

Karadeniz çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda bağlantısı bildirilmezken, Romanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda satıcıları 440\$/mt CFR seviyelerini hedefliyor. Deep sea çıkışlı hurda fiyatları arttığından short sea çıkışlı hurda tedarikçileri düşük fiyatları kabul etmek istemiyor. Son gerçekleştirilen Romanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda bağlantısı 435\$/mt CFR seviyesinden yapıldı. İsrail çıkışlı HMS I/II 75:25 kalite hurda bağlantısı ise 425\$/mt CIF İskenderun seviyesinden gerçekleştirildi.

Demir Cevheri Fiyatları Olumsuz Beklentiler Sonucu Düne Kıyasla Düştü Fakat Haftalık Bazda Yükseldi

Steelorbis

Bugün Çin'de ithal demir cevheri fiyatları ülkedeki hammadde talebine yönelik bu yılki beklentilerin daha zayıf olmasının etkisiyle vadeli fiyatların günlük bazda %2,8 düşmesi sonucu düne kıyasla geriledi. Fakat fiyatlar haftalık bazda yükseldi.

%62 tenörlü demir cevheri fiyatları düne kıyasla 2,8\$/mt düşüş ve geçtiğimiz haftaya kıyasla 2\$/mt artışla 130,5\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre, Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise düne kıyasla 3\$/mt düşüş ve haftalık 3,15\$/mt artışla 146,3\$/mt CFR seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün ticari platformlarda 80.000 mt, %62,7 tenörlü Newman blended parça cevher Nisan endeksinin 0,12\$/mt üzerinden, 11-20 Nisan yüklemeli olmak üzere satıldı. 90.000 mt Mac demir cevheri ise 4-13 Nisan tarihi yüklemeli olmak üzere 127,55\$/mt seviyesinden işlem gördü.

Bu hafta demir cevheri fiyatları önce yükseldi, haftanın geri kalanında ise Çin Ulusal Kalkınma ve Refah Komisyonu'nun cevher fiyatlarındaki sürekli artışla ilgili risk uyarısı açıklaması üzerine düştü. 16 Mart tarihinde fiyatlar %2,8'lik büyük bir düşüş kaydetti ve bu düşüş piyasa oyuncularının piyasanın gidişatına yönelik endişeleri olduğunu işaret etti. Son zamanlarda ülkede hurda tüketiminin artması demir cevheri talebinde büyük yükselişler olması ihtimalini düşürdü. Aynı zamanda çelik üreticilerinin düşük stok stratejisi uygulamaları cevher fiyatlarını olumsuz etkileyebilir. Bloomberg'e göre, Çinli yetkililer 2023 yılında ham çelik üretiminin düşürülmesi için yeni bir çağrıda bulunabilir ve böyle bir karar demir cevheri fiyatlarını aşağı çekebilir. Önümüzdeki hafta için ise demir cevheri fiyatlarının kısıtlı bir aralıkta dalgalı seyir izlemesi bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları düne kıyasla %1,6 ve 9 Mart'a kıyasla %2,8 düşüşle 902 RMB/mt (131\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları, güne kıyasla %3,53 düşüşle ve 9 Mart tarihine kıyasla 108 RMB/mt (15,6\$/mt) veya %2,5 düşerek 4.205 RMB/mt (609\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

ABD Meksika ve Çin'den İthal İnce Etlı Dikdörtgen Boruya Nihai Antidamping Vergisi Getirdi

Steelorbis

ABD Ticaret Bakanlığı Meksika ve Çin'den ithal edilen ince etli dikdörtgen kaynaklı boruya yönelik 1 Ağustos 2020 ve 31 Temmuz 2021 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan antidamping vergisi incelemelerinin nihai sonuçlarını açıkladı.

Buna göre Meksikalı ve Çinli üreticilerin inceleme döneminde söz konusu ürünleri normal değerlerin altında sattığı belirlendi. Bakanlık ağırlıklı ortalama damping marjlarını Meksika için %1,56-9,20 ve Çin için %63,16 oranlarında belirledi.

Nihai antidamping vergileri 14 Mart tarihinden itibaren geçerli.

İncelemenin ön sonuçlarında belirlenen antidamping marjları Meksika için %3,11-4,47 ve Çin için %45,02 oranlarında yer alıyordu.

Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Değişmedi

Steelorbis

Sıcak rulo sac fiyatlarının yatay seyretmeye ve hurda fiyatlarının yükselmeye devam etmesine rağmen Türkiye perakende piyasasında talep durgun seyrini sürdürdü. Bu nedenle bazı perakendeciler fiyatların gelecekte gerilemeyeceği düşüncesiyle yüksek seviyelerden satış yapmaya devam ederken, diğerleri satışlardaki zayıflığın fiyatlarda düşüşe yol açacağını gerekçe göstererek fiyatlarını düzeltmeyi ve indirimler yapmayı hedefliyor.

Bir tüccar SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, "Bu hafta geçtiğimiz hafta olduğu gibi durgun seyrediyor ve bu durum fiyatlar üzerinde baskı kuruyor. Yaklaşmakta olan Ramazan ve seçimler sebebiyle alıcılar alım yapmıyor," dedi.

Yerel sıcak sac fiyatları geçtiğimiz haftaya kıyasla değişmeyerek 890-930\$/mt depo çıkışı aralığında yer almaya devam ediyor. Ancak bazı küçük tüccarlar halen 940\$/mt depo çıkışı seviyesinden satış yapmayı denese de söz konusu seviye mevcut piyasa koşulları altında kabul görmüyor.

Öte yandan çoğu tüccar soğuk sac için geçtiğimiz hafta olduğu gibi 970-1.015\$/mt depo çıkışı bandından teklifler veriyor.

Türkiye'de Yassı Mamul Ticareti Stok Alımların Tamamlanması ve Seçimden Kaynaklanan Belirsizlik Nedeniyle Yavaşladı

Steelorbis

Türkiye yassı mamul piyasasındaki alımlar birkaç haftadır yoğun bir şekilde yapılan yerel ve ithal bağlantıların ardından yavaşladı. Bu yavaşlama haddecilerin, boru üreticilerinin ve tüccarların ihtiyacı olan stok alımlarını tamamlaması ve kaplamalı ile soğuk rulo sac tarafında kısa teslim süreli tonajların tamamen satılmasından kaynaklandı. Buna ek olarak piyasa oyuncuları yaklaşan seçim dönemi ve buna bağlı belirsizlikleri göz önüne alarak Mayıs ve Haziran teslimli ürün alımı yapmak için acele etmiyor. Öte yandan bir haddeci satışlarını hızlandırmak amacıyla fiyatlarını önemli ölçüde düşürdü ancak diğer haddecilerin fiyatlarının hangi yönde hareket edeceği şimdilik belli değil.

Marmara Bölgesi'nde yer alan bir haddeci resmi yerel galvanizli sac fiyatlarını Mart ayının başına kıyasla 50\$/mt düşüşle 1.085\$/mt fabrika çıkışı ve boyalı sac fiyatlarını ise aynı döneme kıyasla 100\$/mt düşüşle 1.205\$/mt fabrika çıkışı seviyelerine indirdi. Diğer haddecilerin galvanizli sac fiyatları 1.100-1.170\$/mt fabrika çıkışı ve boyalı sac fiyatları 1.300-1.350\$/mt fabrika çıkışı aralığından bildirildi. Bir kaynak, "Fiyatlar arasındaki fark çok büyük ve diğer üreticilerin fiyatlarını bu kadar aşağı çekeceğini sanmıyorum. Düşük fiyatlı

tonajlar tamamen satılana ve fiyatlar normal seviyelere dönene kadar bekleyebilirler. Herkesin verdiği fiyat farklı olabilir ama bu düşüşler piyasada baskı yaratıyor,” dedi.

Soğuk rulo sac piyasasında da benzer bir durum görüldü. Aynı haddeci iç piyasaya verdiği 1 mm ebatlı soğuk rulo sac tekliflerini daha önce kaydedilen 990\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden 915\$/mt fabrika çıkışına indirirken, diğer üreticilerin fiyatları 990-1.030\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor.

Sıcak rulo sac piyasasına bakıldığında ise, kaynaklar yerel fiyatların 850-870\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya devam ettiğini, bazı tekliflerde 880\$/mt fabrika çıkışı seviyesine kadar çıktığını belirtti. Üreticiler satışlarının önemli ölçüde yavaşladığını kabul etse de çoğunlukla Haziran ayı üretimi için teklif verdiklerinden satış yapmak için acele etmiyorlar.

Avrupa’da Sıcak Rulo Sac Teklifleri Halen Yüksek Seviyelerde, İthal Fiyatlar Daha da Arttı

Steelorbis

Avrupa’da yerel sıcak rulo sac fiyatlarındaki yukarı yönlü hareket artan talep ve küresel piyasalardaki olumlu beklentilerin sürdüğü göz önünde bulundurulduğunda bu hafta da devam etti ancak Avrupa’nın kuzeyindeki fiyatların daha sert yükseldiği bildirildi. Güneydeki üreticiler tekliflerini artırmaya temkinli yaklaşırken, ithal sıcak rulo sac fiyatlarının birkaç yeni bağlantıda daha da artış kaydettiği görüldü.

Bu hafta üreticilerin resmi sıcak rulo sac fiyatları geçtiğimiz hafta kaydedilen 800-850€/mt fabrika çıkışı aralığına kıyasla 800-860€/mt fabrika çıkışı bandında yer almaya başladı. Söz konusu aralığın alt sınırı Avrupa’nın güneyindeki, üst sınırı ise kuzeyindeki tekliflere denk geliyor. İtalyan üreticiler Mayıs teslimatlarına yönelik tekliflerini 800-820€/mt fabrika çıkışı aralığında sabit tutarken, Haziran teslimatlarına yönelik teklifler 830-850€/mt fabrika çıkışı aralığına yükseldi. Bununla birlikte Avrupa’nın kuzeyindeki üreticiler sıcak rulo sac için haftalık 10-20€/mt artışla 850-860€/mt fabrika çıkışı aralığından teklifler verdi. Piyasada bu hafta ArcelorMittal’in Haziran teslimatlarına yönelik tekliflerini bir önceki seviyelere kıyasla

yaklaşık 20-40€/mt artışla 870€/mt fabrika çıkışı seviyesine çıkardığı konuşuldu. Ancak üretici konuya ilişkin resmi bir açıklama yapmadı.

Öte yandan Avrupa'nın güneyinde ithal sıcak rulo sac fiyatlarının bir kez daha arttığı gözlemlendi. Böylelikle ithal teklifler haftalık 10-15€/mt yükselerek 770-810€/mt CFR bandında yer almaya başladı. Hint tedarikçilerin teklifleri geçtiğimiz hafta kaydedilen 770-780€/mt CFR bandına kıyasla 780€/mt CFR İtalya ve 785-790€/mt CFR İspanya seviyelerinden duyuldu. Kaynaklar, Hindistan çıkışlı yaklaşık 20.000 mt sıcak rulo sacın Avrupa'nın kuzeyine yaklaşık 782€/mt CFR veya 830\$/mt CFR seviyesinden satıldığını belirtti.

İspanyol alıcılar, Japonya ve Güney Kore çıkışlı birden fazla sıcak rulo sac bağlantısının bu hafta 785€/mt CFR'dan gerçekleştirildiğini söylerken, yeni teklifler 800€/mt CFR veya 850\$/mt CFR kadar yüksek bir seviyeye çıktı. Ayrıca Vietnam'ın sıcak rulo sac için yaklaşık 770€/mt CFR veya 750\$/mt FOB'dan teklifler verdiği de öğrenildi.

Bununla birlikte Mısır çıkışlı tekliflerin haftalık 10€/mt artışla yaklaşık 810€/mt CFR veya 860\$/mt CFR İspanya seviyesine yükseldiği ifade edildi. Türk tedarikçiler ise Avrupa piyasasına teklif vermezken, gösterge tekliflerin en düşük 800€/mt CFR İtalya seviyesinde yer aldığı düşünülüyor.

Rusya'da Yerel Yassı Mamul Fiyatları Sınırlı Arz ve Aktif İhracat Nedeniyle Yükseldi

Steelorbis

Rus yassı mamul üreticileri iç piyasaya verdikleri Nisan ayı üretimli fiyatlarını daha önce gerçekleştirilen ihracat satışlarından dolayı iç piyasaya ayrılan ürün tonajının sınırlı olması, ithal alımların azalması ve planlı bakım çalışmaları nedeniyle artış gösterdi. Son kullanıcılardan gelen talepte henüz mevsimsel artış görülmedi ve kaynaklar talebin Mayıs-Haziran aylarında artmasını bekliyor.

Başlıca Rus çelik üreticilerden birinin iç piyasaya verdiği sıcak sac fiyatları daha önceki fiyatlara kıyasla 5.500 RUB/mt (55\$/mt) artışla 65.000 RUB/mt (715\$/mt) CPT seviyesinden bildirildi. Bir tedarikçi, “İç piyasada büyük bir sac kıtlığı var, üreticiler 1,5 ay sonrası için verilen siparişleri tamamlamaya çalıştıklarından yeni sipariş almıyorlar,” dedi ve “BDT ülkelerine yüksek fiyattan ihracat satışı yapmak cazip gelirken, ithal alım gerçekleştirilmiyor,” diye ekledi.

İç piyasaya verilen Nisan ayı üretimli soğuk sac fiyatlarının geçtiğimiz 10 güne kıyasla 1.500 RUB/mt (8\$/mt) artışla 73.500 RUB/mt (808\$/mt) CPT seviyesine yükseldiği öğrenildi.

Uzak pazarlara yapılan ihracat satışlarına bakıldığında, bir Rus üretici Türkiye’ye toplamda yaklaşık 30.000 mt Nisan ayı üretimli sıcak rulo sacı 750-760\$/mt FOB ve 780-790\$/mt FOB aralığından sattı. Başka bir tedarikçi ise yaklaşık 730\$/mt FOB seviyesini hedefliyor ancak sıcak rulo sac yerine slab satışı yapmaya karar verdiği anlaşılıyor.

Dahilde İşleme Rejimi’nde ‘KDV’ Sorunu Çözülüyor

Steelorbis

İlgili bakanlık ve kurumların çözüm yönünde koordinasyon sağladığı ve ihracatçılar lehine çıkarılacak kararın, imza aşamasında olduğu öğrenildi.

İhracatçılar tarafından sıkça dile getirilen ‘Dahilde İşleme Rejimi’nde için KDV alacaklarına bloke getirilmesi sorunu’ çözüm buluyor. İlgili bakanlıklar ve kurumların koordinasyon sağladığı, konuyla ilgili ihracatçılar lehine çıkarılacak kararın imza aşamasında olduğu kulislerde konuşuluyor.

Başta tekstil, hazır giyim ve otomotiv sektöründe çok yaygın olarak kullanılan Dahilde İşleme Rejimi’nde (DİR) Hazinesinin gelir kaybına uğradığı gerekçesiyle Kasım ayından beri KDV iadeleri yapılmıyordu. İhracatı artırmak, ihraç ürünlerine uluslararası piyasalarda rekabet gücü kazandırmak, pazarları geliştirmek ve ürünlerini çeşitlendirmek amacıyla uygulanan DİR’de yaşanan KDV sorununa çözüm bulundu.

Yasal mevzuat çerçevesinde sorunsuz bir şekilde yapılan ihracatlar için Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) olan ihracatçılara ödenen KDV iadelerine uygulanan bloke ihracatçı firmaları zor durumda bırakınca konu ilgili mercilere taşındı.

İhracatçı firmalar ve aracı kuruluşlar tarafından konuyla ilgili başta Ticaret Bakanlığı olmak üzere, Hazine ve Maliye Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü ve GİB'e müracaatlar yapıldı. Kurumlar arası koordinasyon sağlanarak, konunun ihracatçı lehine çözüleceği konuşuluyor. EKONOMİ gazetesine bilgi veren kaynaklar, konunun mevzuata tabi olacağı ve KDV iadelerindeki blokenin kaldırılacağını söylüyor. İmza sürecinde olan kararın 15 gün içerisinde çıkacağı beklentisi hakim.

Neler olmuştu?

Yaklaşık 30 yıldır sorunsuz uygulanan DİR kapsamında bugüne kadar bir sorun dile getirilmiyordu. KDV ve DİR mevzuatında da yakın zamanda bir değişiklik olmadı. Ancak Kasım ayından itibaren GİB'in vergi dairelerine şifahi talimat vererek, KDV hesaplanarak aracı ihracatçı aracılığıyla yapılan ihracatta mükerrer istisna ve teşvik uygulandığı, haksız KDV iadesine sebebiyet verildiği gerekçesiyle DİİB kullanan alt imalatçı firmaların ödemedikleri KDV tutarlarının ihracatçının hak ettiği KDV iade tutarlarından bloke edilmesini talep ettiği söyleniyordu.

Bloke için gerekçe gösterilmedi

KDV iadelerinde uygulanan bloke için resmi kurumlarca yazılı bir açıklama gönderilmediği gibi, gerekçe de sunulmadığı iddia ediliyor. Kulislerde konuşulan gerekçe ise hazinenin gelir kaybı olduğu yönünde.

2016'da yapılan uygulama sorunları çözememişti

Buna benzer bir uygulamanın 2016 yılında yapılmış ve 7 nolu KDV Tebliğinde "DİİB kapsamında KDV ödemeksizin temin ettiği malları üreten mükelleflerin bu malları KDV hesaplayarak teslim edemeyeceği, teslim edilmesi durumunda ihracatçılara bu teslimler nedeniyle yüklenilen KDV'nin iadesi yapılmayacağı" şeklinde hüküm getirilmişti.

Ancak bu tebliğ hükmünün KDV mevzuatına ve ihracatta KDV iade gerekçesine aykırı olduğu, KDV iadesi açısından haksız iade, vergi kaybı veya hazine zararının söz konusu olmadığı belirlenmişti.

Ayrıca DİR hükümlerine göre malın aracı ihracatçıya KDV hesaplanıp teslim edilerek ihracatın aracı ihracatçı tarafından gerçekleştirilmesinde DİR açısından bir sakıncası olmadığına karar verilerek kısa sürede bu tebliğ yürürlükten kaldırılmıştı.

DİR'deki KDV iadeleri, ihracat gelirinin ortalama yüzde 10'unu oluşturuyor

Mevcut şartlarda ihracat yapmanın zorluğundan bahseden bir ihracatçı "Enflasyon yüksek, girdi maliyetleri arttı. Kur son 1 yılda maliyetler kadar artmadı. Fiyat tutturamıyoruz, sipariş almakta zorlanıyoruz. KDV iadesi bu dönemde kar marjı kadar önemli bir konu. KDV'ye bloke uygulanması ihracatçıyı küstürür, ihracat yapmamasına yol açar. Bazı firmalar bu uygulamayla mücadele etmemek için DİR kullanmayı tercih ediyor. Firmaların ihracat gelirlerine oranla ortalama yüzde 10 alacağı var. Yakında konuyla ilgili bir müjde bekliyoruz. İhracatçı lehine çıkacak kararın imza aşamasında olduğu bilgisini edindik. Bu karar moral verici olacaktır" dedi.

OECD: 2023'e İlişkin Görünüm Küresel Çelik Ticaretindeki Durgunluk ve Piyasadaki Belirsizlik Nedeniyle Zayıf

Steelorbis

OECD Çelik Komitesi 13-14 Mart tarihleri arasında gerçekleşen 93. toplantısında küresel ekonomik yavaşlama, süregelen yüksek enflasyon ve tedarik zinciri aksaklıkları nedeniyle çelik sektörü için zorlu geçen 2022 yılını tartıştı. Komite çelik ticaretinde durgunluğa, hammadde piyasalarında aksaklıklara ve piyasada belirsizliğin artmasına neden olan Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın küresel çelik piyasaları üzerindeki etkisine ilişkin endişelerini dile getirdi.

Geçtiğimiz yıl, küresel çelik talebi, üretimi, ticareti ve fiyatları yıllık bazda sırasıyla %2,3, %4,4, %11,1 ve %54 düşüş gösterdi. 2022 yılında görülen güçlü daralmalar ve yukarıda bahsedilen koşullar 2023 yılına ilişkin görünümünün zayıf seyretmesine neden oldu.

Komite çelik üreticileri üzerinde artan maliyet baskıları ve çelik üretim kapasitesi fazlasının neden olduğu elverişsiz piyasa koşullarında savaşın hurda gibi hammaddelere yönelik ihracat kısıtlamalarına yol açtığını belirtti. Küresel kapasite artışları, gelecekte arz fazlası ve çelik ticaretinde karışıklık ile eşitsizlik riskini artırıyor. Komiteye göre küresel çelik üretim kapasitesi, piyasadaki yavaşlamaya rağmen 2022 yılında 2,46 milyar mt'a yükseldi ve kapasite ile üretim arasındaki fark 632 milyon mt seviyesine ulaştı. Bunun sonucunda ortalama kapasite kullanım oranı %74,3'e gerileyerek düşük karbonlu çelik üretimine yönelik yatırımların önüne geçti. OECD'nin analizine göre 2023-25 döneminde yarısından fazlası karbon yoğun olmak üzere 166,1 milyon mt yeni çelik üretim kapasitesi devreye alınabilir.

Komite kapasite fazlasına sahip olan ülkelere piyasaları istikrarsızlaştıracak, çelik üreticilerinin kârlılığında zarar verecek ve ticari sürtüşmeleri tetikleyecek potansiyel çelik ihracatı artışlarını önlemek amacıyla çelik talebini ve kapasite gelişmelerini yakından takip edeceğini belirtti.